
   

                         DETERMINAZIONE N. 928 del 07.09.2016      

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

DR.SSA C.E.  – MATRICOLA 4551 
DIRIGENTE MEDICO OSTETRICIA E GINECOLOGIA  

ESPERIENZA PROFESSIONALE  QUINQUENNALE NEL S.S.N. 
                                  RAPPORTO NON ESCLUSIVO 

 
 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 928 del 07.09.2016      

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Risorse Umane 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 
 

                                            
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 928 del 07.09.2016      

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 
 

Richiamato l’art. 12 e l’art. 43 – del C.C.N.L. 2002-2005 della Dirigenza 
Medica e Veterinaria che disciplina il rapporto dei dirigenti medici/veterinari a 
rapporto non esclusivo con l’Azienda. 

 
 Visto che i sopraccitati articoli non prevedono l’attribuzione dell’indennità di 
esclusività e della retribuzione di posizione minima contrattuale unificata per il 
dirigente medico con 5 anni d’anzianità, a rapporto non esclusivo, ma la 
valutazione positiva del dirigente di nuova assunzione al termine del primo 
quinquennio di servizio è vincolante per l’attribuzione di un incarico di natura 
professionale anche di alta specializzazione, di consulenza, studio e ricerca, 
ispettivi, di verifica e di controllo, nonché di direzione di strutture semplici secondo 
quanto previsto dagli artt. 26,  e seguenti, del CCNL 03.11.2005. 
    
 Rilevato che la Dr.ssa C.E. – Matricola 4551, dipendente di questa ASL con 
la qualifica di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, a rapporto non 
esclusivo, ha maturato in data 02.11.2014 un’ esperienza professionale nel S.S.N. 
di cinque anni continuativi sia a tempo determinato che indeterminato.  
 
 Dato atto di dover provvedere ad attivare la valutazione di cui all’art. 26 e 
art. 28 c. 2 lett. b) del CCNL 03.11.2005 per le finalità dai medesimi previste. 
 
 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

 
DETERMINA 

 
 
1°) Di dare atto che la Dr.ssa C.E. – Matricola 4551, dipendente di questa ASL 
con la qualifica di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, a rapporto non 
esclusivo,  ha maturato in data 02.11.2014 un’ esperienza professionale nel S.S.N. 
di cinque anni continuativi sia a tempo determinato che indeterminato, e di attivare 
pertanto la procedura di verifica e valutazione sul primo quinquennio di servizio ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 26 e art. 28 del CCNL 03.11.2005 ferme rimanendo le 
disposizioni dell’art. 43 del preccitato CCNL. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
                                                             Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 



   

                         DETERMINAZIONE N. 928 del 07.09.2016      

4 di 5 

 

/fs 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                         DETERMINAZIONE N. 928 del 07.09.2016      

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

